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Asia 
 
 

Ct- ja natiivitutkimuksien lausuntojen hankinta 
 

Perustelut 
 
 
 
 
 
 
 

 
Soiten radiologian yksikkö esittää hankittavaksi ct- ja natiivitutkimuksien 
lausuntoja Coronaria Radiologipalvelu Oy:ltä. Hankinnan suunniteltu 
sopimuskausi on 1.3.2026 – 31.10.2026.  
 
Ct- ja natiivitutkimuksien lausuntoja on hankittu aikaisemmin ostopalveluna 
kilpailutetulta palveluntuottajalta, joka ei enää kykene tuottamaan palvelua 
Soiten tarpeisiin. Palveluntuottajan kanssa tehty hankintasopimus on 
purettu. Uusi kilpailutus on tulossa myöhemmin vuonna 2026. Kilpailutuksen 
valmistelun ja toteuttamisen ajaksi palvelua hankitaan väliaikaisesti 
edellisessä kilpailutuksessa toiseksi tulleelta palveluntuottaja Coronaria 
Radiologiapalvelu Oy:ltä. Soitella on Coronarian kanssa valmiina toimivat 
saneluyhteydet ja palvelua tarjoataan edelliseen kilpailutukseen tarjotuilla 
hinnoilla. Ct-lausuntoja hankitaan n. 10 kpl/viikko ja natiivitutkimuksien 
lausuntoja n. 20 kpl/viikko. 
 
Palveluiden järjestäminen edellyttää tarjolla olevan ostopalvelun käyttämistä, 
jotta Soiten radiologian toiminnan jatkuminen ei vaarannu. Kyseisellä 
erikoisalalla vaatimukset täyttävästä erikoislääkärityövoimasta on tällä 
hetkellä puutetta. Coronaria Radiologipalvelu Oy on todettu soveltuvimmaksi 
ja edullisimmaksi vaihtoehdoksi.  
 
Hankinnan arvioitu kokonaisarvo sopimuskaudelle on n. 31 850  € (alv 0%).  
 
Kyseessä on hankintalain kynnysarvon alittava pienhankinta. Hankinnalle on 
olemassa edellä esitetyt taloudelliset ja toiminnalliset perusteet. 
 

Toimivallan 
peruste 
 

 
Hallintosääntö 83 § ja hankintasääntö. 

Päätös 
 

Päätetään hankkia ct- ja natiivitutkimuksien lausuntoja ajalle 1.3.2026 - 
31.10.2026 Coronaria Radiologipalvelu Oy:ltä. Hankinnan arvioitu 
kokonaisarvo on 31 850 € (alv 0 %). 
 

Allekirjoitus 
 

 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
Saarela Helinä                                       Vt hankintajohtaja          
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